PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от _______________                                               № _____________

	пгт Мостовской

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 января 2015 года № 51

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения»

В связи с изменением объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие здравоохранения» в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Мостовский район от 26 апреля 2017 года № 152 « О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район от 21 декабря 2016 года №122 «О бюджете муниципального образования Мостовский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и  вступлением в силу приказа министерства здравоохранения Краснодарского края от 19.04.2017 года №1788 «Об утверждении результата отбора муниципальных образований Краснодарского края на получение субсидий из краевого бюджета в 2017 году на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органами местного самоуправления по вопросам местного значения, в части обеспечения дополнительным профессиональным образованием работников медицинских организаций, подведомственных органам местного самоуправления в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 января 2015 года № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования Мостовский район Н.В.Анохиной разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Мостовский район

                                            С.В.Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Мостовский район от __________________ № ___________
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 23 января 2015 года № 51

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения»

	Проект внесен:

Заместителем главы муниципального

образования Мостовский район
	В.В.Богинин

	Составитель проекта:

Главный врач муниципального

бюджетного учреждения здравоохранения

«Мостовская центральная

районная больница»
	Э.Э.Мифтахова

Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Мостовский район,

начальник финансового управления
	М.Г.Чеботова

Начальник правового отдела

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                           Д.К.Перевозов

Начальник общего отдела управления делами

администрации муниципального образования

Мостовский район                                                                           О.В.Свеженец